
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dulo
č. E633-S-2636/2019

č. zhotovitele: 19Sm/00118

Na projekt stavby s názvem:

„Dvojgaráž MUV PS Hulín"

uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění, na základě 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, zákona č. 526/1990 Sb. zákona o cenách

platném znění.

ČI. I. Smluvní strany.

1.1 OBJEDNATEL:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc, 

organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 

bankovní spojení:

na straně jedné (dále jen objednatel nebo SŽDC )

Adresa pro doručování: Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc

a

1.2 ZHOTOVITEL:

SAFETY PRO s.r.o.

Sídlo: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

IČ: 285 71 690, DIČ: CZ28571690

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 

zastoupená: Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem společnosti 

Jednající jménem společnosti samostatně 

bankovní spojení:

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností a daňových dokladů: 

SAFETY PRO s.r.o.

Sídlo: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc

na straně druhé (dále jen zhotovitel)



I .

Dne 10. 7. 2019 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. E633-S-2636/2019 (č. zhotovitele: 
19Sm/00118)/ (dále též jen „smlouva"), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace.

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění ČI. IV Termín plnění následovně:

ukončení díla: 30. 4. 2020

Důvod prodloužení termínu pro ukončení díla:

Během zpracování projektové dokumentace bylo zjištěno množství podzemních sítí v přímé kolizi 
s navrženou polohou garáže a novým připojením na kolejiště. Vzhledem k nutnosti prověření nového 
prostorového uspořádání a následná inženýrská činnost si vyžádá delší časové období na zpracování 
projektové dokumentace.

II.

Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou 
součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s příslušnými přílohami, 
které jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu, zhotovitel obdrží dvě 
vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení všechny oboustranně potvrzené.

V Olomouci dne 29. 10. 2019 V Olomouci dne 29. 10. 2019
za objednatele za zhotovitele
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SAFETY PRO s.r.o.

Ing. Ladislav Kašpar
Ředitel ,

Oblastního/rgfqfitelství Olomo/jc

Sprava zelezmcm dopravní cesty, 
slálni organizace 

Oblaslni ředitelství Olomouc 
Nerudova 1. 779 00 Olomouc 

IČ 70994234 DIČ CZ70994234 
(099)

In^Jiří Snrfékal 
Jednatel společnosti

779 39 Gí 
1Č: 28j

'■«.O s.r.o. 
434/60 
)MOUC 
i o'3U 1«

2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 491458

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: df8f7680-3f4a-4d99-8eb8-4cb5097c25bf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.11.2019 12:58:01


		2019-11-18T11:58:03+0000




